



Governo do Estado de Roraima
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

**ADENDO AO EDITAL DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2019
PROCESSO Nº 13104.04331/19-77 – SECOM**

Por força de demanda de esclarecimento sobre os termos do edital DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA, cujo objeto é Contratação de serviços de publicidade a serem prestados por 2 (duas) agências de propaganda, compreendendo o conjunto de atividades realizadas integradamente que tenham por objetivo o estudo, o planejamento, a conceituação, a concepção, a criação, a execução interna, a intermediação e supervisão da execução externa e a distribuição de ações publicitárias junto ao público de interesse, por intermédio desta SECOM, ALTERAR-SE as descrições dos subitem 1.1 e subitem 15.1:

onde se lê: "...1.1. As Propostas Técnicas e de Preços e os Documentos de Habilitação relativas à licitação serão recebidos pela Comissão Permanente de Licitação – CPL/RR, às 09:00 horas (horário local), do dia 03 de fevereiro de 2020, na sala de reunião, localizada na Av. Nossa Senhora da Consolata, nº 472 – Centro, CEP: 69.301-011 ou na hipótese de não haver expediente ou ocorrendo qualquer fato superveniente que impeça a abertura do certame na data marcada, a sessão pública será transferida automaticamente, para o primeiro dia útil subsequente, no mesmo horário e local estabelecidos no preâmbulo deste Edital";

leia-se: "...1.1. As Propostas Técnicas e de Preços relativas à licitação serão recebidos pela Comissão Permanente de Licitação – CPL/RR, às 09:00 horas (horário local), do dia 03 de fevereiro de 2020, na sala de reunião, localizada na Av. Nossa Senhora da Consolata, nº 472 – Centro, CEP: 69.301-011 ou na hipótese de não haver expediente ou ocorrendo qualquer fato superveniente que impeça a abertura do certame na data marcada, a sessão pública será transferida automaticamente, para o primeiro dia útil subsequente, no mesmo horário e local estabelecidos no preâmbulo deste Edital".

onde se lê: "...15.1 Os Documentos de Habilitação deverão ser entregues à Comissão Permanente de Licitação – CPL/RR pelas licitantes classificadas no julgamento das Propostas Técnicas e de Preços, no dia, hora e local previstos no subitem 1.1 deste edital;

leia-se: "...15.1 Os Documentos de Habilitação deverão ser entregues à Comissão Permanente de Licitação – CPL/RR pelas licitantes classificadas no julgamento das Propostas Técnicas e de Preços, no local previsto no subitem 1.1 deste edital;

As demais informações constantes do edital e seus anexos permanecem inalteradas.

Boa Vista – RR, 28 de janeiro de 2020.


Marília Padilha Pires
PRESIDENTE/CPL/RR

TCS